
SECRfiAR¡O
MU¡IIC'PA¿

I. MUNICIPALIDAO DE LOTA
ALCALDIA

,ó.EPTO. DE EDUCACION'

CALIDAD
A.F,P, - SALUD

:CAMILO ILICH ALARCON SILVA
: L¡ceo Comerc¡al Presidente Frei Montalba C47

: Docente
: 18 hrs. cronológ¡cas semanales
: 27 de abril de 201 8
: l7 de octubre de 2018
: Cese de func¡ones por salud irrecuperable de

Don Pedro Acosta RÍos
: Reemplazo

A IS OR
o EN DEL

Des¡gna docente para labores de reemplazo.-

LOTA, O I JUL.2OI8

DEcREro r,r. 229t-l 1c¡

V¡stos:
La necesidad existente por Cese de funciones por salud

irrecuperable del docente del Liceo c*47, Don pedro Acosta Rios; Decreto DEM N"601
del 30.09.2015 y Decreto DEM N' 803 del 14.12.2015, que detega f¡rma bajo ta fórmuta
'por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N' 1 del 10.09.96 ,Estatuto de los profesionales de
la Educación"; Resolución Exenta N' ',l.600 de la contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N. 1g.695
Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades:

D ECRETO:

DESíGNESE a la persona que se ¡ndica para cumpl¡r la

PAGUESE lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 10.09.96, "Estatuto de los profesionales de la
Educación", imputándose a la Cuenta Presupuestaria 21S 21 03 OOS.

ANÓTESE, COMUNfQUESE EGISTRESE Y
ARCHÍVESE.-

PC

o

o H UCES
UNICIPAL
R. ALCALDE"Ewil

H B/J nfifl[wmtm
DISTRIBUCI N

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

,IP

AL
L ARJONA

CRETARI

función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




